

Warszawa, 24 marca 2022 r.

Onespace Events Sp. z o.o. Sp.k.

ul. Chmielna 73
00-801 Warszawa
www.onespace.events

Sz.P. Prezes Ryszard Kierzek
Kujawsko-Pomorska Izba Rolnicza
Przysiek k. Torunia
87-134 Zławieś Wielka

Od kilku lat realizujemy dla **Banku BNP Paribas** cykl merytorycznych spotkań pod nazwą **AGRO AKADEMIA**. W tym roku będzie to już drugie spotkanie w ramach 6. edycji wydarzenia, dedykowanego odbiorcom z segmentu agro, organizowana pod hasłem „**Cena jutra**”. Wydarzenie odbędzie się w wersji hybrydowej już **5 kwietnia br. o godz. 10.00**. Część uczestników będzie mogła wziąć udział w spotkaniu osobiście w Cukrowni Żnin, z zachowaniem należytych środków bezpieczeństwa, a pozostali dołączyć on-line.

Agro Akademia to okazja do poszerzenia przez rolników i przetwórców fachowej wiedzy. Dlatego z każdym rokiem spotkania cieszą się rosnącym zainteresowaniem. Uczestnicy doceniają m.in. wybór ciekawych, aktualnych dla branży tematów, możliwość uzyskania rzetelnej wiedzy od prelegentów, uznanych specjalistów – zarówno teoretyków, jak i praktyków w danej dziedzinie oraz analityków bankowych. Udział w spotkaniach jest bezpłatny, a uczestnicy chętnie dzielą się zaproszeniami z zaprzyjaźnionymi przedsiębiorcami.

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie w dystrybucji informacji o AGRO AKADEMII. Zaproszeni eksperci przyjrzą się rynkowi agro w nowej, zmieniającej się rzeczywistości. Rozważą wpływ takich czynników na przyszłość rolnictwa jak ogólnoświatowy kryzys, wojna w Ukrainie, zmiany klimatu czy transformacje na rynku pracy. Nie zabraknie też odniesień do kwestii innowacji, ubezpieczeń czy programów rządowych wdrażanych w naszym kraju, a dotyczących sektoru rolny. Jesteśmy przekonani, że będzie to wartościowa wiedza również dla Członków Państwa organizacji.

Załączamy gotowe materiały informacyjne: zaproszenie elektroniczne, baner na stronę internetową, informację prasową i logo wydarzenia. Będziemy wdzięczni za ich wykorzystanie na Państwa stronie www. lub rozpowszechnienie innymi, wewnętrznymi kanałami, przed startem cyklu spotkań, w celu dotarcia do potencjalnych uczestników. Gdyby Państwo potrzebowali innych materiałów, prosimy o informację zwrotną.

Zapraszamy po więcej informacji na stronę www.agroakademia.com.pl, gdzie znajduje się również formularz zgłoszenia udziału w AGRO AKADEMII.

Wraz z organizatorem – Bankiem BNP Paribas, będziemy wdzięczni za Państwa zaangażowanie. W razie dodatkowych pytań, prosimy o kontakt pod adresem e-mail: kontakt@agroakademia.com.pl lub numerem telefonu +48 733-000-419.

Z poważaniem
Łukasz Urbańczyk
Business Partner



Onespace Events Sp. z o.o. sp.k.
ul. Wyczołki 70, 02-820 Warszawa
NIP: 5223100741, KRS: 0000695067